С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Седьмая сессия четвертого созыва

Очередная

от 29 апреля 2019 года                                                                                         № 48
Об установлению границ территорий

территориального общественного
самоуправления "Содружество"
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП "Колесовское", рассмотрев предложения инициативных групп граждан по границам создаваемого территориального общественного самоуправления

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления "Содружество" согласно описанию границ (приложение 1).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию  Совета   депутатов  МО  СП «Колесовское» по социальным вопросам, жилищно - коммунальному хозяйству, сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи, охране окружающей среды (Литвишко А.А.).
Глава                                                                                         Е.Н. Урлукова
Заместитель Председателя                                                      А.А. Литвишко
Совета депутатов
Приложение

к Решению Совета депутатов

МО  СП«Колесовское»

от  29 апреля  2019 г. № 48
Описание

границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление "Содружество", Кабанского района, Республики Бурятия.

Деятельность территориального общественного самоуправления "Содружество" осуществляется на  территории  МО СП "Колесовское" в границах населённого пункта с. Большое Колесово   в составе улиц:

ул. Ленина: по четной стороне от дома № 44  до дома № 68, по нечетной стороне от дома № 41в до дома № 43;
Количество населения, охватываемое ТОС:  50 человек.
1